
UCHWAŁA NR LVIII/517/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XVI/97/08 Rady Gminy Osieck z dnia 19 sierpnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Osieck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. 572, 1463, 1688 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/97/08 Rady Gminy Osieck z dnia 19 sierpnia 2008 r. § 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 1. Drodze zlokalizowanej na działkach nr ewidencyjny 3308 i 3309 położonych 

w miejscowości Osieck gmina Osieck, które stanowią własność Gminy Osieck nadaje się 

nazwę ulicy Potockich.” 

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Ryszard Andrzej Kamionek 


